
ZARZĄDZENIE NR ~);2014
WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia ~ lutego 2014 r.

w sprawie modułów zadaniowych realizowanych w Urzędzie Gminy Wiżajny
w sytuacjach wprowadzenia na obszarze województwa podlaskiego stopni alarmowych

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym w związku z § 4 ust. 2 pkt. l zarządzenie Nr 74 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 12 października 2011 r. w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu
zarządzania kryzysowego oraz zarządzeniem Nr 149/2012 Wojewody Podlaskiego
z dnia 4 października 2012 roku w sprawie organizacji systemu funkcjonowania stopni
alarmowych na terenie województwa podlaskiego, zarządza się co następuje:

§ l. W celu zapewnienia bezpieczeństwa w gminie Wiżajny wprowadza się moduły
zadaniowe, które będą realizowane w Urzędzie Gminy Wiżajny w sytuacjach wprowadzenia
na obszarze województwa podlaskiego stopni alarmowych, stanowiące załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór, koordynację działań i wyznaczenie osób odpowiedzialnych za wykonanie
procedur opisanych w modułach zadaniowych powierza się Sekretarzowi Gminy Wiżajny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


